
 Na temelju članka 41. Statuta Dječjeg vrtića „Kalnički jaglac“, Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića „Kalnički jaglac“ na 7. sjednici održanoj 24. svibnja 2019. donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o poništenju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja 

 

 

I. 

 

 Poništava se natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića „Kalnički jaglac“ 

objavljen na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te na 

mrežnoj stanici Dječjeg vrtića „Kalnički jaglac“ od dana 30. travnja 2019. godine. 

 

 

II. 

 

 Upravno vijeće zadržava pravo poništenja natječaja bez obrazloženja. 
 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stanici Dječjeg 

vrtića „Kalnički jaglac“.  

 

 

URBROJ: 21/2019 

Kalnik, 24. svibnja 2019. 

 

          Predsjednik Upravnog vijeća 

          Josip Štragelj, v.r. 

 

 


